



## 单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:单位工程-市政

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		$\Sigma$ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	576023.20	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	44529.68	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	27536.28	
2.1	施工技术措施项目费		$\Sigma$ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	23532.89	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 技措项目(定额人工费+定额机械费)	10311.25	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) $\times$ 7.3%	4003.39	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) $\times$ 7.3%	4003.39	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		$\Sigma$ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	$\Sigma$ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 18.75%	10282.67	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费) $\times$ 9%	55245.79	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-计税不计费不下浮) $\times$ 0%		
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	669088.00	

## 分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:单位工程-市政

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		拆除工程					16295.03	11314.97	1797.07		
1	011609001001	栏杆、栏板拆除	木栏杆拆除,废料装车外运,运输方式、运距及堆放场地综合考虑	m	62.00	6.27	388.74	230.64	82.46		
2	011609001002	栏杆、栏板拆除	罗马柱栏杆拆除,废料装车外运,运输方式、运距及堆放场地综合考虑	m	444.00	32.70	14518.80	10496.16	1185.48		
3	011601001001	砖砌体拆除	砖砌体拆除,废料装车外运,运输方式、运距及堆放场地综合考虑	m <sup>3</sup>	7.50	173.98	1304.85	521.85	529.13		
4	041001007001	拆除砖石结构	石砌体拆除、场内堆放利用等综合考虑	m <sup>3</sup>	1.00	82.64	82.64	66.32			
		土石方工程					2488.00	407.20	1608.80		
5	040101002001	挖沟槽土方	机械挖沟槽土方,土方类别、干湿土比例、装车比例等综合考虑	m <sup>3</sup>	120.00	4.54	544.80	46.80	394.80		
6	040103001001	回填方	机械 填土夯实槽、坑	m <sup>3</sup>	40.00	14.12	564.80	360.40	90.80		
7	040103002001	余方弃置	土方外运、运输方式、运距及弃置场地等综合考虑	m <sup>3</sup>	80.00	17.23	1378.40		1123.20		
		栏杆					474991.57	11006.64	1442.19		
本页小计							18783.03	11722.17	3405.87		

## 分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:单位工程-市政

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
8	040309002001	石质栏杆	霞红花岗岩栏杆制作安装: 主柱间距1800mm,抱柱尺寸 160*160*1150mm,扶手尺寸:110*8( cm),栏板厚度:4.5cm,包含地面切 割、混凝土柱脚浇筑等综合 详见图纸	m	668.00	480.00	320640.00				
9	CB001	防撞护栏	1.波形钢板护栏 波形钢板(双波单面 )制作安装等综合考虑	m	410.00	219.43	89966.30				
10	040303002001	混凝土基础	波形钢板护栏基础/24*15cmC25混凝土 板带基础(找平用)	m <sup>3</sup>	82.12	537.61	44148.53	8025.59	1345.95		
11	040901001001	现浇构件钢筋	普通钢筋制作、安装 带肋钢筋( 3*L+Φ16@250*65配筋)详见设计图纸	t	3.716	5445.84	20236.74	2981.05	96.24		
		水泥混凝土路面					2854.32	539.01	281.67		
12	040202001001	路床(槽)整形	路床(槽)整形 路床碾压检验	m <sup>2</sup>	30.00	1.88	56.40	8.70	37.20		
13	040203007002	水泥混凝土	15cm厚C25混凝土路面、模板、锯缝、 养护、场内运输综合	m <sup>2</sup>	30.00	86.55	2596.50	526.80	84.00		
14	040101001001	挖一般土方	花坛土方挖除装车外运	m <sup>3</sup>	9.00	22.38	201.42	3.51	160.47		
		浆砌块料					79394.28	18868.21	2024.50		
15	040303015001	混凝土挡墙墙身	塘防渗护坡修复: 现浇混凝土混 凝土^现浇现拌混凝土 C25(40)	m <sup>3</sup>	6.00	518.62	3111.72	550.26	48.06		
16	040303002002	混凝土基础	基础 混凝土基础毛石混凝土^现浇 现拌混凝土 C15(40)	m <sup>3</sup>	82.00	457.69	37530.58	7278.32	1102.90		
本页小计							518488.19	19374.23	2874.82		

## 分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:单位工程-市政

标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
17	040305003001	浆砌块料	M7.5浆砌块石挡墙, Mu30块石砌筑	m3	80.00	418.32	33465.60	9657.60	830.40		
18	040305003002	浆砌块料	碎石滤层	m3	10.00	188.28	1882.80	452.40			
19	040701006001	土工合成材料	土工布敷设 200g/m2	m2	16.00	9.01	144.16	38.88	17.76		
20	040303015002	伸缩缝沥青板	2cm伸缩缝沥青板	m2	8.00	122.20	977.60	436.24			
21	040303015003	泄水孔	φ75PVC泄水管	m	30.00	19.70	591.00	187.80			
22	040303016001	混凝土挡墙压顶	C25混凝土压顶	m3	3.30	512.37	1690.82	266.71	25.38		
本页小计							38751.98	11039.63	873.54		
合计							576023.20	42136.03	7154.23		





